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Додаток 

до рішення міської ради 


25.01.2017 №1298
Перелік завдань і заходів Програми
	№ з/п
	Перелік заходів програми
	Строки вико​нан-ня
	Виконавці
	Джерела фінансу​вання
	Орієнтовні обсяги видатків, грн.

	Усього, грн.
	Очікувані результати 

	
	
	
	
	
	2017 р.
	2018 р.
	2019 р.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Матеріальна допомога мешканцям міста, які потребують підтримки



	1.22
	Надання щомісячної матеріальної допомоги на відшкодування вартості проїзду в громадському транспорті батькам учнів, які проживають у віддалених районах міста та не мають можливості отримати повну загальну середню освіту в мікрорайоні проживання
	2017-

2019 рр.
	Управління праці та соціального захисту населення виконкому Криворізької міської ради
	Міський бюджет
	31 920
	
	
	31 920
	Соціальна підтримка громадян

	1.23
	Надання щомісячної матеріа​льної допо​моги інвалідам-коли-шнім працівникам органів Мініс​терства внутрі​шніх справ України, інвалідність яких пов’язана з вико​нанням службових обов’язків
	2017-

2019 рр.
	Управління праці та соціа​льного захисту населення виконкому Криворізької міської ради
	Міський бюджет
	16 800
	
	
	16 800
	Соціальна підтримка громадян

	
	Усього
	
	
	
	48 720
	
	
	48 720
	


Секретар міської ради                                                               С.Маляренко

